

OJ NMR Holding ApS

Ingridsvej 23, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 70 82 72

Årsrapport 2018/19

(fra selskabets stiftelse 6. juli 2018 - 30. april 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019

Dirigent:


Ole Nørgaard Jensen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. juli 2018 - 30. april 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	OJ NMR Holding ApS
Adresse, postnr., by	Ingridsvej 23, 9000 Aalborg
CVR-nr.	39 70 82 72
Stiftet	6. juli 2018
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	6. juli 2018 - 30. april 2019
Direktion	Ole Nørgaard Jensen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 46.280 kr., og virksomhedens balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på 3.720 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet på baggrund af det nuværende aktivitetsniveau.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen reetableres via fremtidige resultater og drift eventuelt kombineret med kapitaltilskud fra virksomhedens ejere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 6. juli 2018 - 30. april 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19 10 mdr.
	Bruttotab	-13.795
2	Finansielle omkostninger	-32.485
	Årets resultat	-46.280
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-46.280
		-46.280

Årsregnskab 6. juli 2018 - 30. april 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
3	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	50.000
	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.167.000
		<u>2.217.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.217.000</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Andre tilgodehavender	1.000.000
		<u>1.000.000</u>
	Likvide beholdninger	82.985
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.082.985</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.299.985</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	50.000
	Overført resultat	-46.280
	Egenkapital i alt	<u>3.720</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.180.765
	Anden gæld	1.115.500
		<u>3.296.265</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.296.265</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>3.299.985</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5 Eventualaktiver

Årsregnskab 6. juli 2018 - 30. april 2019

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-46.280	-46.280
Egenkapital 30. april 2019	<u>50.000</u>	<u>-46.280</u>	<u>3.720</u>

Årsregnskab 6. juli 2018 - 30. april 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for OJ NMR Holding ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 6. juli 2018 - 30. april 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning.

Selskabsskat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de bliver en del af koncernen og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra koncernen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2018/19 10 mdr.	
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	26.970	
Andre finansielle omkostninger	5.515	
	32.485	
3 Finansielle anlægsaktiver		
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
OJ NMR ApS	Aalborg	100,00 %
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder		
GUSH ApS	Aalborg	33,30 %
Riisberg & Christensen ApS	København	50,00 %

Årsregnskab 6. juli 2018 - 30. april 2019

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT udgør 0 kr. pr. 30. april 2019.

5 Eventualaktiver

Virksomheden har et udskudt skatteaktiv på 9 t.kr. vedrørende sambeskatningsunderskud, som ikke regnskabsmæssigt er aktiveret, idet ledelsen ikke vurderer, at det fulde skatteaktiv kan anvendes inden for de kommende 3-5 år.